平成30年４月25日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

平成30年４月25日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び売出しにより、以下に

記載する株主が主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 有限会社秀インター

（２）所 在 地 東京都渋谷区松濤一丁目７番26号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 澤田まゆみ

（４）事 業 内 容 不動産賃貸管理等

（５）資 本 金 ５百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成30年３月22日現在）

840個

（84,000株）
15.73％ 第２位

異  動  後
587個

（58,700株）
9.64％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数はありません。

平成30年３月22日現在の発行済株式総数          534,000株

平成28年４月25日現在の発行済株式総数          609,000株

４．今後の見通し

本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先
取締役 経営管理本部長

兼 経 営 企 画 部 長
小川 隆生

 （TEL.03-5312-6247）